
DODATEK č. 7

ke smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2000015000

Článek 1

Smluvní strany

CORA PLUS s.r.o.

se sídlem: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž

zastoupená: - jednatel

IČO: 29368081

DIČ: C229368081

bankovní spojení: Komerční banka, as., č.ú.:

Zapsaná V OR u Krajského soudu V Brně, oddíl C, vložka 75941

jako poskytovatel na straně jedné

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Česká republika- Státní veterinární správa,

sekce Krajská veterinární správa pro Zlínský kraj

se sídlem: Lazy V. 654, Zlín, 760 01

zastoupená: _ředitelem Krajské veterinární správy SVS pro

Zlínský kraj

IČO: 00018562

DIČ: nejsme plátci DPH

Zřizovací listina vydaná dne 18.1.2012 MZe Praha pod č. j. 1604/2012-MZE-12143

bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú.:_

(dále jen „Objednatel“)

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě tež jen „smluvní strana“ a společně „smluvní strany“)

uzavřely ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále také jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě na provádění úklidových

prací č. 2000015000 ze dne 14.12.2007 ve znění všech jejich dodatků (dále jen „Smlouva“):

Článek 2

Důvod sjednání dodatku

1. Vzhledem ke skutečnosti, že od 1. ledna 2024 došlo k navýšení základní sazby minimální mzdy

z 17 300 Kč na 18 900 Kč měsíčně, došlo na straně Poskytovatele k jednostranně úpravě ceny

plnění v rozsahu navýšení o příme' náklady na zvýšení minimální mzdy a zákonné odvody, a

proto se Smluvní strany dohodly na změně znění Smlouvy.

Článek 3

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že V čl. V článku bod II. odstavec 2 se ruší znění tohoto

ustanovení Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

„S účinností od 1.1.2024 je rozsah a četnost poskytovaných služeb specifikovdna v příloze č.

I tohoto Dodatku č. 7 uvedené smlouvy. “

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že V článku VI. věta první a druhá se ruší znění tohoto

ustanovení Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:



„Cena poskytovaných úklidových prací je stanovena, podle zákona č. 526/90 Sb. o cenách

v platném znění, dohodou ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 7 Smlouvy. Cena

nezahrnuje daň z přidané hodnoty, kdy tato bude účtována vždy v souladu s příslušnými

právními předpisy a uvedena na daňových dokladech (faktury) Poskytovatele. “

Clánek 4

Závěreční ustanovení

1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná V tomto dodatku, zůstávají V

nezměněné podobě V platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých

identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou

uvedeny V záhlaví tohoto dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou

a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz

čehož níže připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem

uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha: Příloha č. 1 k Dodatku č. 7, smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2000015000

VKroměřížidne VeZlíně dne

   
CORA PLUS sro Kraj ská veterinární správa SVS pro Zlínský kraj



Příloha č. l k Dodatku č. 7, smlouvy 0 poskytování úklidových služeb č. 2000015000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Seznam ploch, četností a cena úklidu/měsíc (paušál) platný

od: 1.1.2024

Objekt: Krajská veterinární správa, pracoviště KM

Doba úklidu: út a pá 13-15 hodin

č.m. mistnost kde m2 týd. povrch cena/měsíc Poznámka

1.01 chodba 1.NP 13,13 2 koberec

1.02 předsíň 1,73 2 pvc

1.03 šatna 17,50 1 koberec

1.04 umývárna 3,65 1 dlažba

1.05 WC 1,35 2 dlažba

1.06 předsíň 1,50 2 dlažba

1.07 chodba 10,73 2 koberec

1.08 kancelář 12,24 2 koberec

1.09 kancelář 12,24 2 koberec

1.10 kancelář 15,30 2 koberec

1.11 kancelář 20,15 2 koberec

1.12 kancelář 33,15 2 koberec

1.13 kancelář 21,12 2 koberec

1.14 kancelář 15,36 2 koberec

1.15 schodiště 12,50 2 pvc

1.16 schodiště 18,36 2 teraso

1.17 učebna 2.NP 75,40 0,5 pvc

Prostory celkem: 285,41 6 489,20 bez DPH         



Rozpis prováděných prací

 

 

 

 

 

 

 

  

Prostor Cetnost Cinnost

vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění míkrotenových sáčků do

_ odpadkových nádob ze zásob objednatele, přesun odpadu na určené místo

É lokální stírání prachu z vodorovných volných ploch nábytku do výše 1,5m

g odstranění ohmatků a skvrn ze skel„ zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku

'3' Š mokré vytírání podlah

%- vysátí ploch koberců a čistících zón

’3

ŽŠ odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy

_Ě odstranění prachu ze zařizovacích předmětů

9 ' . *: ' ' ' „ .
vi má omytí d vylestem celých ploch zrcadel

>. 13
.= z—

'U >:

O ..

.:
:)

;;.

:

É . „ ., , , „. ,
“a mokré stírání prachu a nečistot z khzu koleckovych zrdh

%“ stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku do výše 1,5 m

:E m vymývání odpadkových nádob desinfekčním roztokem
*“ , r v

3’3 Š odstraněni prachu z otopných teles
U) ! v v r r I I vv

Í % omyt1 a vylestem celkovych ploch skel v celkove vymere

E >< vlhké stírání prachu dveří a zárubní

É vlhké omytí a vyleštění zařizovacích předmětů

Ě dezinfekce omyvatelných podlahových ploch

‘5 , , , , ,
g __ stiram prachu z vodorovnych ploch nábytku nad 1,5 m

&: % % čištění a konzervace včetně leštění kovových klik a úchytů

oe

". : ”‘2’
0

::

“š *čištění koberců mokrou metodou

g *čištční čalounění

! 3 “3 *čištění a impregnace kožených sedáků a křesel

S % *čištění světelných zdrojů

% E
*mytí oken

*praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící techniky

 

* fakturováno na základě objednávky a dle skutečné výměry. Nespadá do

měsíční fakturace.

 



 

 

 

 

 

 

 

Prostor Cetnost Činnost

vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do

odpadkových nádob ze zásob objednatele. přesun odpadu na určené místo

“Š omytí vnitřních ploch toaletních mís a bidetů

% omytí a dezinfekce úchytových míst (splachovadla a kliky u dveří)

g omytí a vyleštění záchodového prkénka

č doplňování náplní hygienických systémů ze zásob objednatele

mokré vytírání podlah

celoplošné omytí a vyleštění toaletních mís a bidctů včetně vnější strany a

splachovadla

dezinfekce prkénka

- „, omytí a vyleštění zařizovacích předmětů ( zásobníků toaletního papíru, vnější

% “Š strany a úchytového madla stacionární toaletní štětky, malého umyvadla vč.

>< baterie), zrcadel a skel v prosklených dveřích

— odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch do výše

1,5 m včetně vyleštění

odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy

i w mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1.5 m výšky

Š: mokré stírání prachu a leštění dveří a zárubní včetně klik

!- *; dezinfekce vnitřních a vnějších stěn toalet. mís a pisoárů

:- dezinfekce omyvatelných podlahových ploch

"E stírání prachu ze zařízení nad 1,5 m výšky

U

: E

dezinfekce obkladů. omyvatelných povrchů, dveří a zárubní a zařizovacích

Š "8 předmětů (zásobníky apod.)

š Ě; *čištční světelných zdrojů  *mytí oken praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící techniky*

 

* fakturováno na základě objednávky a dle skutečné výměry. Nespadá do

měsíční fakturace.

 


